
Anunt de atribuire numarul 196534/08.02.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Comuna Mihai Viteazu (Primaria Mihai Viteazu) 

Adresa:  str. Principala nr.46 , Localitatea:  Mihai Viteazu , Cod postal:  907190 , Constanta , Romania , 

Email:  consiliullocalmihaiviteazu@yahoo.com , Tel.:  0241/ 767130 , Fax:  0241/ 767130 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Reparatii strazi in localitatile Mihai Viteazu si Sinoie 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Repararea si intretinerea strazilor se face prin repararea gropilor 

existente (prin decapare, adaugare de piatra de aport si urmat de tratamente succesive) si executia a 

doua podete pe strada Rasaritului din localitatea Mihai Viteazu precum si a rigolelor adiacente 

drumurilor care asigura scurgerea apelor. Lungimea strazilor care se repara in localitatea Mihai 

Viteazu este de 7.295 ml din care 3025 ml sunt strazi principale,iar a celor din localitatea Sinoe este 

8520 ml din care 4210 ml sunt strazi principale. Procentul aferent cheltuielilor diverse si neprevazute 

este de 10%, reprezentand 88.442 lei fara TVA. 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    382890/04.12.2015 11:22 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    1,004,407 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

560  / 08.02.2016  984,933.72 RON 

Castigator CUI Adresa 

GA&MA ACTIV LOGYSTIC SRL RO 31165602 STR. JUPITER, NR.19,PARTER, Constanta, 900693, 

Constanta 

Total (fara TVA): 984,933.72 RON 

 


